REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA
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Nr. 203/2025

‘707 " Daté: 08.07.2025
Né bazé t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/1 04(3“13‘@1‘ “VetégeveTisjen Lokale, nenin 53 paragrafi 3 i
Ligjit Nr. 05/L -031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, si dhe neni 70 i Statutit Sh.01
Nr.20203 & datés 21.06.2023, t&¢ Komunés sé¢ Kamenicés, Konkursi RN00017737, me me numér
02/10297, t& datés 29.04.2025, pozita e punés Teknik i Radiologjise, Kryetari i Komunés merr
kéte:

VENDIM

1. Anulohet Konkursi RN00017737, pozita e punés Teknik i Radiologjise, me numér 02/10297,
té datés 29.04.2025.

2. Anulimi i Konkursit nga pika (1), e kétij vendimi béhet pér shkak té kalimit t& afatit té fazés
sé Verifikimit paraprak.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, e cila do
t& béjé rishpalljen e konkursit.

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi t'i dérgohet:

- Zyrés sé Kryetarit;

- Zyrés e Personelit (NJMBNj);
- SIMBNJ;

- Arkivit.




